Протокол №2
Заседания Управляющего совета МОУ « СОШ с.Волотово»

Дата проведения: 25 января 2008 года
Председательствующий: Чакалова Е.Н
Присутствовали: 13 человек.

Отсутствовали: нет

                                                      Повестка дня:

 1.Установление  ежемесячных стимулирующих надбавок педагогическим работникам МОУ «СОШ с.Волотово  Чернянского района Белгородской области», непосредственно осуществляющим учебный процесс, с 01 января 2008 года и об обеспечении их выплат.

      Слушали:

По первому вопросу Глущенко Н,В. Она познакомила присутствующих с результатами работы комиссий, созданных на основании приказа директора школы  от 22.01.2008года №11/1 «Об определении размера стимулирующих надбавок работникам школы»,  по оценке результативности профессиональной деятельности педагогических  работников, непосредственно осуществляющих учебный процесс, выполняющих функцию классного руководителя, и работников школы, а также по оценке  результативности профессиональной деятельности заместителей директора школы.
     Выступили:
          Член совета Потапова Л.И. сообщила, что все данные, представленные комиссиями, соответствуют всем критериям  «Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МОУ «СОШ с.Волотово»; и критериям для расчета выплат стимулирующего характера  педагогическим работникам МОУ «СОШ с.Волотово», Показателям работы для расчета стимулирующей части фонда оплаты труда.

        Член совета Потапова Е.А. предложила утвердить ежемесячные  надбавки педагогическим работникам  МОУ «СОШ с.Волотово  Чернянского района Белгородской области» с 01.01.2008 года по 01.06.2008 года и обеспечить их выплату.
Решили:
1. Утвердить ежемесячных стимулирующих надбавок педагогическим работникам МОУ «СОШ с.Волотово  Чернянского района Белгородской области», непосредственно осуществляющим учебный процесс, с 01 января 2008 года и об обеспечении их выплат.

                              Председатель: _______________Е.Н.Чакалова

                              Секретарь: _____________Потапов М.В.